



Município de Bom Lugar

DIÁRIO OFICIAL

Diário Municipal



ANO II, BOM LUGAR, DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL QUINTA - FEIRA, 24 DE ABRIL DE 2014

SUMÁRIO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Prefeitura Municipal de Bom Lugar – MA01

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº PP01802223042014 do **Pregão Presencial nº 018/2014, Processo nº 022/2014**, Partes: Prefeitura Municipal de Bom Lugar/Maranhão, e a Empresa: **RUBENITA B PINHO – ME, CNPJ: Nº 00.891.636/0001-70**. Objeto: Contratação de empresa para aquisição de artigos e vestuários em malharia para atender a demanda operacional deste Município de Bom Lugar. PRAZO DE VIGÊNCIA: A presente ata terá validade de 12 (doze) meses contada a partir da data de sua assinatura. MODALIDADE: Pregão Presencial FUNDAMENTO LEGAL: Lei 10.520/02, Decreto Municipal nº 001/2011, e Lei 8.666/1993 e suas posteriores alterações, DATA DA ASSINATURA: 23 de Abril de 2014, **SIGNATÁRIOS:** Aryennes da Cruz Miranda, CPF nº 634.448.873-53, Secretária Municipal de Administração, pela Contratante e **Rubenita Bentevi Pinho, CPF: nº 937.623.488-04** pela detentora do Registro de Preços.

ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	TAM	UNID	QTD	V. UNIT	V. TOTAL
1	Camiseta, cores variadas, c/ estampa, gola polo	P	Unidade	1000	25	25.000,00
2	Camiseta, cores variadas, c/ estampa, gola polo	M	Unidade	1000	25	25.000,00
3	Camiseta, cores variadas, c/ estampa, gola polo	G	Unidade	1000	25	25.000,00
4	Camiseta, cores variadas, c/ estampa, gola redonda	P	Unidade	1000	20	20.000,00
5	Camiseta, cores variadas, c/ estampa, gola redonda	M	Unidade	1000	20	20.000,00
6	Camiseta, cores variadas, c/ estampa, gola redonda	G	Unidade	1000	20	20.000,00
7	Camisas cor branca básica, gola redonda c/ estampa	P	Unidade	1000	15	15.000,00
8	Camisas cor branca básica, gola redonda c/ estampa	M	Unidade	1000	15	15.000,00
9	Camisas cor branca básica, gola redonda c/ estampa	G	Unidade	1000	15	15.000,00
10	Camiseta para creche c/ estampa	P	Unidade	500	13	6.500,00
11	Saia de prega p/ creche	P	Unidade	500	18	9.000,00

12	Short em helanca p/ creche	P	Unidade	500	13	6.500,00
13	Calças Caqui	P	Unidade	150	45	6.750,00
14	Calças Caqui	M	Unidade	150	45	6.750,00
15	Calças Caqui	G	Unidade	150	45	6.750,00
16	Camisas de tecido com botões, gola branca	P	Unidade	400	45	18.000,00
17	Camisas de tecido com botões, gola branca	M	Unidade	400	45	18.000,00
18	Camisas de tecido com botões, gola branca	G	Unidade	400	45	18.000,00
19	Abada Coloridos, em tamanhos variados, em malha helanca 100% poliéster	P	Unidade	9000	12	108.000,00
VALOR TOTAL						384.250,00



ESTADO DO MARANHÃO
DIARIO OFICIAL
PODER EXECUTIVO



RUA MANOEL SEVERO, CENTRO
BOM LUGAR - MA

SITE
www.bomlugar.ma.gov.br

Antonio Sergio Miranda de Melo
Prefeito Municipal

Aryennes da Cruz Miranda
Secretaria de Administração